PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIO
NAL DO TRABALHO DA 111 REGIÃO

DC~n, l lt"Ãn
,,._~'-'L.u'!'"'-' ADl\11NISTRA TIVA Nº 168/99

l"CDTIC'lt"I"\ C f"'\l"\1 1 re'
va;;.n I lrl\JV a;;, uvu r que Q Egíégio Tíibunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

apreciando o processo TRT. Nº MA-866/91, por maioria de votos,

resolveu: RETIFICAR os termos da Resolução .A.dministrativa nº 028/99

para determinar que os efeitos financeiros da opção pelos 70% da

Função Comissionada FC-05 de Oficial Especializado! incidam a partir de

20/8/97, data da publicação da decisão nº 481/97 do Colendo Tribunal de

Contas da União. Vencidos os Exmos. Srs. Juízes BENEDICTO CRUZ

LYftA,, SOLA,NGE MARlft, Sft,NTlfo,GO MORA.IS e Tfo,RCILA PRADO DE

NEGREIROS f\.l!ENDES! que mantinham a referida Resolução em todos

"e CQI IC torm/"\C
V\J \Jv\.4V 1.'-'1 1 1 1'-',._,•

Sala de sessões, 1 o de agosto de 1999.

/ r . Í
,\..,v-.r~~ ~

A CIA B. D OLIVEIRA LlrJIA

Secretária do Tribunal Pleno

Õ<fo ' ~ .J~ ' T

Juíza VERA LÚCIA CÂPJIARA DE SA PEIXO I O

Vice-Presidente do TRT da 11 ª Região,

no exercício da Presidência

{ "type": "Document", "isBackSide": false }